תחום המחקר שלי, פוליטיקה של המידע, בוחן את ההשפעה שיש לטכנולוגיות מידע ולרשתות החברתיות על משטרים דמוקרטיים. אני פעילה ציבורית. בין השאר, משמשת כנשיאת איגוד האינטרנט הישראלי, ממייסדי התנועה לזכויות דיגיטליות, חברת ועד בתנועה לאיכות השלטון ולשעבר חברה בוועדת ביניש לבחינת חוק הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט-1959.

הסוגיה שעומדת לפתחנו נחלקת לשתי שאלות עקרוניות, שעומדות על סדר היום:

1. האם ראוי להתיר למפלגה להציב מצלמות במגזר הערבי על מנת לשמור על טוהר הבחירות?
2. האם הפתרון הטכנולוגי של הצבת מצלמות על מנת לשמור על טוהר הבחירות, הוא פתרון מידתי וראוי, גם אם ועדת הבחירות הייתה זו שמיישמת אותו?

מה מצלמים?

לאחרונה פורסם⁴ כי בבחירות הקרובות מתכוונת מפלגת הליכוד להרחיב את פרויקט הצבת המצלמות במגזר הערבי ע"י משקיפים וחברי ועדות קלפי מטעם המפלגה. ראשית, ההימצאות באזור הקלפי מוגבלת לתפקידים ברורים (לפי סעיף 73 לחוק הבחירות לכנסת), וגם התפקידים והסמכויות של משקיפים וחברי ועדת הקלפי מפורטים היטב בתקנות הבחירות לכנסת, תשל"ג 1973. כך למשל בסעיף 28 לתקנות מוגדר כי תפקידו של המזכיר הוא לעמוד לרשות ועדת הקלפי בקבלת חומר וציוד והעברתו למקום הקלפי, לשמור על החומר ועל הציוד שבידי ועדת הקלפי, לרשום את הפרוטוקולים ולמלא טפסים וגליונות אשר על ועדת הקלפי לערכם, לארוז את חומר הבחירות בסיום עבודת ועדת הקלפי ולהילוות להעברתו ומסירתו לועדה האזורית ולבסוף, להוסיף את חתימתו על הפרוטוקול של ועדת הקלפי.